Principal: (03220) 274-291
Office: (03220) 274-460

## Bajkul Milani Mahabidyalaya

[Govt. Sponsored] Estd.- 1964

P.O.: Kismat Bajkul • Dist.: Purba Medinipur • Pin Code No.- 721655

Fax: 03220-274-291, Web: www.bajkulcollege.org E-mail: bajkul college@rediffmail.com

## নোটিশ

এতদ্বারা বাজকুল মিলনী মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্রছাত্রীদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, বিদ্যাসাগর বিশ্ববিদ্যালয়ের Inter college Sports and Games Competition (2023-24) এ অংশগ্রহন করার জন্য College Athletics (Running ,Throwing and Jumping) Team নির্বাচন করা হবে – আগামী ইং ২৮.১১.২০২৩ মঙ্গলবার বেলা ১১টায়। উক্ত Trail -এ অংশগ্রহনে অগ্রহী ছাত্রছাত্রীদের নির্দেশ দেওয়া যাচ্ছে যে, তারা যেন খেলার উপযুক্ত পোশাক সহ উক্ত দিনে মাঠে উপস্থিত হয়ে নির্বাচনে অংশগ্রহন করে।

বি.দ্র : প্রয়োজনীয় Information জন্য শারীরশিক্ষা বিভাগে যোগাযোগ করার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

Rejkul Milani Mahayaya Medinipur

নির্দেশীনুসারে স্থা/2)
Dr. Dilip Biswas

Secretary
Sports Section

Secretary

Bajkul Milani Mahavidyalaya

O Kismat Bajkul, Purba Medininu

Principal: (03220) 274-291
Office: (03220) 274-460



[Govt. Sponsored] Estd.- 1964

P.O.: Kismat Bajkul 

Dist.: Purba Medinipur 

Pin Code No.- 721655

Fax: 03220-274-291, Web: www.bajkulcollege.org E-mail: bajkul\_college@rediffmail.com

## Notice

All the students of Bajkul Milani Mahavidyalaya are hereby notified that the college Athletics (running, throwing and jumping) team for Inter College Sports and Games Competition (session 2023-24) under Vidyasagar University will be selected on 28<sup>th</sup> November (Tuesday) at 11 am. The interested students to take part in this selection procedure are directed to be present at the college ground on the day.

N.B: if any information is required, contact Physical education Department.

Dr. Dilip Biswas

Teacher-in-charge Bajkul Milani Mahavidyalaya

P.O.- Kismat Bajket Olet- Purbe Medinipur